hoc modo ordinatus aliquis fuerit, eum a misse celebratione et

euangelii lectione omnimodis removemus; et, ut haec diligenter

observetis, enixius admonemus. Data Romae 4 Kalendas Aprilis,

indictione 13.

a. et c. b. nos addidi.

1. 66 p. 186. 2. loh. 16, 33.
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II 68. Wezelinum archiepisco])um Magdehurgensem ad stahilien-

dam clericorum castitatem adhortatur.

Gregorius episcopus servus servorum Dei Wezelino Maga- 1075
Mart. 29

(leburgensi archiepiscopo salutem et apostolicam benedictionem.

Legimus, losue, cum in populo Dei magistro succedens du-

catum suscepisset, ita sollicita et vigilanti oboedientia exercuisse

officium, ut, quod de aliis raro scriptum est, caelesti fretus vir-

tute, elementis potentialiter imperaret. Nam et fluvium lordanem

ad transitum exercitus cursum naturalem sistere fecit, et solem

volubili mobilitate in occasum anhelantem, donec adversarios

ulcisceretur, quasi alter creator stare praecepit; is etiam muros

Hiericho septeno perlustrans circuitu sacerdotalium clangore tuba-

rum subruit et evertit \ Vides, karissime fr-ater, quid fervens in

divinis causis animus, quid prompta oboedientia meruerit. Ad
huius similitudinem facti, nos, qui populum christianum insti-

tuendi magisterium suscepimus, mentem vigilanter intendere de-

bemus, ne adversarie potestatis muros, contra verum losue rebel-

lantes et erectos, silentio nostro stare aut roborari patiamur.

Quam ob rem fraternitati tuae apostolica auctoritate iniungimus

atque praecipimus: ut ad castitatem clericorum praedicandam et

studiosius inculcandam bucina sacerdotali vehementius et instan-

tius instrepas, donec Hiericho muros, id est defectionis opera et

sordide libidinis pollutiones, dissipes et subvertas, sicut dixit

Dominus" ad prophetam: Posui te hodie super gentes et super

regna, ut evellas et destruas et disperdas et dissipes et aedifices et

plantes ^. Non nostra decreta — quamquam licenter, si opus esset,

possemus
— vobis proponimus, sed a sanctis patribus statuta

renovamus, ne nostro silentio servi, pecuniam dominicam abscon-

dentis, sententiam incurramus. Elabora igitur, insta oportune im-

portune^, ut domus Dei tibi commissa purificetur; quatenus et a

nobis de oboedientia tua gratias merearis et, tui laboris pre-

mium recepturus, in Domini tui gaudium laetus introducaris.

Data Romae 4 Kalendas Aprilis, indictione 13.

a. dixit Dominus addidi ex ler. 1, 9.

1. los. 3, 16; 10, 12; 6, 16. 2. ler. 1, 10. 3. 2 Tim. 4, 2.
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II 69. Cuniberto episcopo Taurinensi mandat, ut cum Benedicto II